

Milagres - Ceará

Impresso Oficial do Município

Lei Municipal Nº 1.165 de 30 de Novembro de 2011

24 de janeiro de 2019 - ANO VIII - CCXCVI Edição

www.milagres.ce.gov.br

GABINETE DO PREFEITO



Estado do Ceará GOVERNO MUNICIPAL DE MILAGRES Uma nova cidade para todos! Gabinete do Prefeito



PORTARIA N.º 039/2019-GP

De 24 de janeiro de 2019.

NOMEIA para exercer cargos comissionados e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MILAGRES, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista livre Nomeação e Exoneração de cargos de provimento em comissão e, com fulcro na Lei Municipal N.º 1.301 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2017.

RESOLVE:

Art. 1.º - NOMEAR a pessoa abaixo relacionada, para exercer o cargo comissionado na respectiva Secretaria:

HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DOS MILAGRES

SERVIDOR	FUNÇÃO	SIMBOLO
FRANCISCO ERLON FURTADO DE	DIRETOR CLÍNICO	DAH - 2
QUEIROZ		
CPF N.º 007.624.393-19		

Art. 2.º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria tem seus efeitos retroativos a 02 de janeiro de 2019.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES (CE), Em 24 de janeiro de

2019.

LIELSON MACÊDO LANDIM Prefeito Municipal

Rua Presidente Vargas, 200 - Centro - Milagres-CE - CNPJ: 07.655.277/0001-00Fone/Fax: (88)3553-1255/1720

GABINETE DO PREFEITO



Estado do Ceará GOVERNO MUNICIPAL DE MILAGRES Uma nova cidade para todos! Gabinete do Prefeito



PORTARIA N.º 040/2019-GP

De 24 de janeiro de 2019.

NOMEIA para exercer cargos comissionados e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MILAGRES, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista livre Nomeação e Exoneração de cargos de provimento em comissão e, com fulcro na Lei Municipal N.º 1.301 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2017.

RESOLVE:

Art. 1.º - NOMEAR a pessoa abaixo relacionada, para exercer o cargo comissionado na respectiva Secretaria:

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

SERVIDOR	FUNÇÃO	SIMBOLO
ELENILDA MEDEIROS DE FREITAS	ASSESSOR TÉCNICO	ATE - 3
CPF N.º 035.031.673-23	ESPECIALIZADO 3 PARA UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE	

Art. 2.º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria tem seus efeitos retroativos a 14 de janeiro de 2019.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES (CE), Em 24 de janeiro de

2019.

LIELSON MACÊDO LANDIM Prefeito Municipal

Rua Presidente Vargas, 200 - Centro - Milagres-CE - CNPJ: 07.655.277/0001-00Fone/Fax: (88)3553-1255/1720

GABINETE DO PREFEITO



Estado do Ceará GOVERNO MUNICIPAL DE MILAGRES Uma nova cidade para todos! Gabinete do Prefeito



PORTARIA N.º 041/2019-GP

De 24 de janeiro de 2019.

NOMEIA para exercer cargos comissionados e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MILAGRES, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista livre Nomeação e Exoneração de cargos de provimento em comissão e, com fulcro na Lei Municipal N.º 1.301 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2017.

RESOLVE:

Art. 1.º - NOMEAR a pessoa abaixo relacionada, para exercer o cargo comissionado na respectiva Secretaria:

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

SERVIDOR	FUNÇÃO	SIMBOLO
ANA PATRÍCIA DOS SANTOS SILVA	ASSESSOR DE EXPEDIENTE	DAS - 11
CPF N.º 015.739.133-75		

Art. 2.º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria tem seus efeitos retroativos a 14 de janeiro de 2019.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES (CE), Em 24 de janeiro de

2019.

LIELSON MACÊDO LANDIM Prefeito Municipal

 $Rua\ Presidente\ Vargas,\ 200\ -\ Centro\ -\ Milagres-CE,\ -\ CNPJ:\ 07.655.277/0001-00 Fone/Fax:\ (88)3553-1255/1720$



Milagres - Ceará Janeiro de 2019

Publique! Transpareça!



Rua Presidente Vargas - 200 Fone: (88) 3553-1255 controladoria.milagres@gmail.com



Acesse: www.milagres.ce.gov.br